
　　　　平成２７年　５月　１０日

関係各位

　　　 神奈川県ボールルームダンス連盟

 　  　  会       長      　　　　沢田　　正美

      　 資格審議部部長    　小松 　　 実

           ＴＥＬ:045-444-6080

昇級試験実施のお知らせ

　拝啓　貴教室におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、標題の件につき、本年も下記の通り実施されます。

お忙しい中、誠に恐縮ではございますが貴教室での受験希望者に別紙申請書を取り揃えて、

お申込下さいますようお願い致します。

受付期間中に来所できない方は、早めに当事務所までご連絡ください。

　尚、ご来所する場合は在所の確認をお願いいたします。

  敬　具

記

（１） 受付日時　　； 平成２７年　８月２０日（木）　～　９月１０日（木）まで

受付場所　　； 神奈川県ボールルームダンス連盟　事務所

お持頂く物　； ①認定書のコピー　または　会員証のコピー

②様式第１号（第２条関係）・・・１枚（別紙添付書類）

③印鑑（訂正印などに使用します）

④認定手数料（下表の通り）

受験級

４級

３級

２級

※銀行にお振込みの場合は下記の口座にお願い致します。

横浜銀行　横浜駅前　（普）　No.６２６１１６０

神奈川県ボールルームダンス連盟　

（２） 集合講習日時 ； 平成２７年１０月１５日（木）　　　　午前　９ ： １０　～　

集合講習場所 ； 横浜市技能文化会館

（３） 試験日時　　； 平成２７年１１月１２日（木）　　　　午前　９ ： １０　～　

試験会場　　； 横浜市技能文化会館

※４級、３級、２級共に試験はスタンダード・ラテンアメリカンです。

　 以　上

認定手数料（受験＋講習）

50,000円
55,000円

60,000円


